Châu Thành, ngày 05 tháng 4 năm 2025.

THÔNG BÁO MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC SINH HOẠT CHÂU THÀNH

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần cấp nước sinh hoạt Châu Thành.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần cấp nước sinh hoạt Châu Thành trân trọng

kính mời Quý cổ đông tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức:

- Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 28/04/2025.

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Tam Phước.

- Địa chỉ: Số 189A Ấp Thạnh Hựu, Xã Tam Phước, Huyện Châu Thành, Tỉnh

Bến Tre.

2. Nội dung chính của Đại hội:

- Chương trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025;

- Quy chế tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025;

- Quy chế bầu cử bổ sung thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028;

- Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2024 và Kế hoạch sản

xuất kinh doanh năm 2025;

- Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2024 và kế hoạch hoạt động

năm 2025;

- Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2024 và kế hoạch hoạt động của

Ban kiểm soát năm 2025;

- Tờ trình Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2024;

- Tờ trình phương án phân phối lợi nhuận năm 2024 và kế hoạch năm 2025;

- Tờ trình báo cáo tiền lương, thù lao, tiền thưởng của HĐQT, BKS năm 2024

và kế hoạch năm 2025;

- Tờ trình thông qua Điều lệ mới Công ty cổ phần cấp nước sinh hoạt Châu

Thành;

- Tờ trình hủy tư cách Công ty đại chúng, hủy đăng ký niêm yết cổ phiếu trên

Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX), hủy đăng ký chứng khoán tại Tổng Công ty

Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC);

- Tờ trình miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát và bầu bổ sung thành viên Ban

Kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028;

- Tờ trình thông qua danh sách ứng viên bầu cử bổ sung thành viên Ban Kiểm

soát nhiệm kỳ 2023 - 2028;

- Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

3. Tài liệu đại hội: Quý cổ đông có thể nhận tại:

- Trụ sở chính Công ty cổ phần cấp nước sinh hoạt Châu Thành (Số 539B, ấp

Thạnh Hựu, Xã Tam Phước, Huyện Châu Thành, Tỉnh Bến Tre) hoặc:

- Truy cập từ website của Công ty: chauthanhwaco.vn

4. Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền đến dự Đại hội xin vui lòng mang

theo các giấy tờ sau:

- Giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu;

- Thông báo mời họp;

- Giấy ủy quyền và Thông báo mời họp của cá nhân/tổ chức ủy quyền (trường

hợp Quý cổ đông được ủy quyền tham dự Đại hội).

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý cổ đông./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ